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Dotyczy:  Przetargu nieograniczonego pn. „Remont sali wiejskiej w Santoku” 
 
 
Pytanie 1: 
Zwracam się do Państwa z zapytaniem w sprawie określenia warunku spełniania wiedzy i 
doświadczenia. Chodzi konkretnie o wartość robót, które należy wykazać. W ogłoszeniu o 
zmianie ogłoszenia jest: Wykonali w ciągu ostatnich 5 lat przed dniem wszczęcia 
postępowania, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, 2 roboty 
budowlane polegające na budowie lub przebudowie oczyszczalni ścieków, o 
wartości nie mniejszej niż 200.000,00 PLN każde, z podaniem ich wartości oraz daty i 
miejsca wykonania oraz załączeniem dokumentów potwierdzających, że roboty te 
zostały wykonane należycie powinno być: Wykonali w ciągu ostatnich 5 lat przed 
dniem wszczęcia postępowania, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym 
okresie, przynajmniej 2 roboty budowlane o wartości ok. 200.000,00 zł, odpowiadające 
swoim rodzajem robotom budowlanym stanowiącym przedmiot zamówienia W SIWZ jest 
jeszcze: "zestawienie wykonanych robót w ciągu ostatnich 5 lat przed dniem 
wszczęcia postępowania o wartości 200.000,00 zł każda wraz z potwierdzeniem 
należytego wykonania co najmniej 2 robót." na formularzu - wykaz robót jest napisane: 
Wykaz robót budowlanych, wykonanych w okresie ostatnich 5 lat przed dniem 
wszczęcia postępowania, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym 
okresie, odpowiadające swoim rodzajem i wartością robotom budowlanym stanowiącym 
przedmiot zamówienia, z podaniem ich wartości oraz daty i miejsca wykonania. ...czyli nie 
ma podanej wymaganej wartości robót. Proszę o doprecyzowanie i ujednolicenie wymagań 
dotyczących wykazania doświadczenia (wartości robót) oraz o informację, czy podana w 
warunkach wartość robót jest wartością netto czy brutto. 
 
Odpowiedź: 
Błąd odnoście zapisu dotyczącego rodzaju robót został zmieniony ogłoszeniem o zmianie 
ogłoszenia.  
Wartość robót, którymi należy się wykazać ma być o wartości nie mniejszej niż 200.000,00 
PLN brutto. 


